
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 691/0IRMl2019 ze dne 28.06.2019,

na vypracování projektové dokumentace a dodávky souvisejících prací

„Rekonstrukce Komenského náměstí, Příbram"
;. zhoeomume vz-o-wn-aam/m

(smlouva o dílo schválena RM dne 27.05.2019, usnesením č. 555/2019,
dodatek č. 1 schválen RM dne 29.10.2019, usnesením č. 1014/2019)

podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/20012 sb., občanský zákoník, v platném zněnl (dále jen „OZ“)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za

jeho provedení.

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 19 Příbram |

zastoupené: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ : 0200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna a. 5., pobočka Příbram
číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a. 3.
sídlo: Nábřežní 4/90, 150 56 Praha 5

zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Janem Cihlařem, ředitelem divize 02
„

zastoupený ve věcech technických: Ing. Mgr. Pavlem Dvořákem, vedoucím oddělení kanalizací a COV
IČO: 471 16901
DIČ : CZ47116901
bankovní spojení: Komerční banka, a. 5., pobočka Praha 5
číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1930

(dále jen „zhotovite|")

Zástupci obou stran uvedeni vodst. 1 1 a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské
smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy
není třeba podpisu jiné osoby.

PREAMBULE
Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 28.06.2019 smlouvu o dílo na vypracování projektové
dokumentace a dodávky souvisejících prací „Rekonstrukce Komenského náměstí. Příbram". Na
základě zjištění skutečného stavu umístění vodohospodářských sítí a nového požadavku vybudovat
v dané lokalitě další parkovací místa se změnil rozsah díla. Místo původně plánované dokumentace

pro provedení stavby je tedy zapotřebí vypracovat dokumentaci ve stupni pro sloučené územní a

1



„___

stavební řízení v podrobnosti prováděcí dokumentace a zajistit inženýrskou činnost. Na základě
uvedených změn je uzavřen tento dodatek ke smlouvě o dílo.

||. ZMĚNY

Článek |||. Předmět díla

Předmět díla se rozšiřuje o přeložku vodovodu vdélce cca 120,0 m a rekonstrukce kanalizace a

vodovodu v původní trase se mění na přeložku kanalizace a vodovodu v souběhu nové trasy, tudíž

bude vypracována dokumentace ve stupni pro sloučené územní a stavební řízení vpodrobnosti

prováděcí dokumentace. Dále zhotovitel zajistí inženýrskou činnost, vedoucí kvydání stavebního

povolení.

Článek IV. Doba plnění

Zhotovitel provede dílo podle čl. |||. této smlouvy v následujících termínech:

Vypracování dokumentace ve stupni pro sloučené územní a stavební 30. listopad 2019

řízení v podrobnosti prováděcí dokumentace

Dopravné inženýrské opatření (DIO) 30. listopad 2019

Inženýrská činnost a podání žádosti o stavební povolení 31 .leden 2020

Článek VI. Cena díla

Cena díla sjednaná ve smlouvě o dílo č. 691IOlRM/2019 ze dne 28.06.2019 se navyšuje o cenu prací,

uvedených v článku |||. Předmět díla tohoto dodatku, a to o 75.000,00 Kč bez DPH, takže konečná

cena za dílo činí 505.000,00 Kč bez DPH.

|||. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv

skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že

v plném rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí z vědoméjimi udaných nepravdivých údajů.

2



__..—

Dodatek č. 1 nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním
v registru smluv. Po dobu od 19.08.2019 do nabytí účinnosti sjednávají smluvní strany, že budou svá
práva a povinnosti posuzovat. jako by byla smlouva ve znění dodatku č. 1 uzavřena.

Za stranu objednatele: Za stranu zhotovitele:

V Příbrami dne: V Praze dne: 09, ]2_ 201g

1 _

* ěsto Příbram Vodohosp- .— ozvoj a výstavba, a. s
M . Jan Konvalinka, starosta Ing. Jan — ředitel divize 02

3



__


